UBND QUẬN LONG BIÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ngọc Lâm, Ngày 31 tháng 08  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thời gian tổ chức Lễ Khai giảng trực tuyến
năm học 2021-2022

Kính gửi: 	- CB, GV, CNV trường THCS Ái Mộ;
- PHHS trường THCS Ái Mộ;
- Học sinh trường THCS Ái Mộ.

Căn cứ công căn số 3016/SGD&ĐT-VP ngày 26/8/2021 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức Lễ Khai giảng và triển khai một số hoạt động đầu năm học 2021-2022;
Căn cứ Công văn số 166/PGD&ĐT ngày 26/8/2021 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc tổ chức Lễ Khai giảng và triển khai một số hoạt động đầu năm học 2021-2022;
Trường THCS Ái Mộ thông báo thời gian tổ chức Lễ Khai giảng trực tuyến năm học 2021-2022, sáng Chủ nhật ngày 05/9/2021 như sau:
	+ Từ 7h30 – 8h30: Dự lễ khai giảng năm học 2021-2022 trực tuyến trên sóng của Đài phát thanh – Truyền hình Hà Nội trên kênh truyền hình HI, H2, kênh phát thanh sóng FM
+ Từ 8h30 - 9h30: 36 GVCN triển khai trực tuyến hoạt động “Ngày sinh hoạt tập thể” đầu năm học tới học sinh với các nội dung: Học sinh học nội quy, quy chế học trực tuyến, thời khóa biểu năm học 2021-2022, hướng dẫn chuẩn bị đồ dùng học tập và các điều kiện để tổ chức dạy - hoc trực tuyến ....
[bookmark: _GoBack]Kính chúc các đồng chí CB, GV, NV, PHHS và các em HS trường THCS Ái Mộ có một năm học mới thành công tốt đẹp.
Trân trọng!

 									HIỆU TRƯỞNG
	(Đã ký)

Ngô Thị Nga